EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 047/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ELIAS PEREIRA 634.***.299-04 9.075.789-0 70451 LONDRINA

2 FRIGORÍFICO FLORAI LTDA-ME 02.***.017/0001-06 15.009-762-3 119922 FLORAI

3 FRIGORÍFICO FLORAI LTDA-ME 02.***.017/0001-06 15.009.737-2 119923 FLORAI

4 FRIGORÍFICO FLORAI LTDA-ME 02.***.017/0001-06 15.009.779-8 119924 FLORAI

5 LAMINADORA CENTENÁRIO LTDA 78.***.824/0001-91 15.214.430-0 118278 IMBITUVA

6 LAVANDERIA E TINTURARIA VITORI 26.***.304/0001-06 15.097.534-4 120198 CRUZEIRO DO OESTE

7 LAVANDERIA E TINTURARIA VITORI 26.***.304/0001-06 15.132.240-9 120197 CRUZEIRO DO OESTE

8 LINO ANTONIO REZZADORI  182.***.020-91 15.219.086-7 118090 DOIS VIZINHOS

9 LUIZ FRANCISCO DA SILVA ALVES 857.***.509-20 15.366.366-1 121185 MARILUZ

10 LUIZ ANTONIO CAVASSIN 253.***.069-91 14.391.568-9 117197 COLOMBO

11 LUIZ ANTONIO CAVASSIN 253.***.069-91 15.391.615-4 117198 COLOMBO

12 LUIZ ANTONIO CAVASSIN 253.***.069-91 14.391.583-2 117989 COLOMBO

13 LUIZ ANTONIO CAVASSIN 253.***.069-91 14.391.608-1 117200 COLOMBO 253.***.069-91   COLOMBO

Curitiba, 03 de Abril de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI